[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    30.05.2022                               №  437
О внесении изменений в постановление администрации

Суровикинского муниципального района от 21.11.2018 № 902
«Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых
объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области  на период с 2019 по 2028 годы»
Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Смотрякова А.А. от 17.05.2022 о включении места размещения нестационарного торгового объекта в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04.02.2016 № 14-од «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», на основании решения межведомственной комиссии по организации работы по  внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 18.05.2022, администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области  постановляет:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 21.11.2018 № 902 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области  на период с 2019 по 2028 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в приложении 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области на период с  2019 по 2028 годы» к постановлению:

а) раздел «Городское поселение г. Суровикино» дополнить новым пунктом 45 следующего содержания:

«

	45
	45
	микрорайон 2, напротив дома № 5
	павильон
	продовольст-венные товары
	12
	Земельный участок, государствен-ная собственность на который не разграничена

»;

б) пункты 45-75 считать пунктами 46-76 соответственно;

2) дополнить приложение 2 «Графическая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области на период с 2019 по 2028 годы» к постановлению картой-схемой размещения нестационарного торгового объекта по адресу: г.Суровикино, микрорайон 2, напротив дома № 5, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                             Р.А. Слива